РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 П. ВЕСНОВО»
238742   Калининградская область, Краснознаменский район, п. Весново, ул. Гусева, д.24

МБОУ «СОШ №3 п. Весново», Тел./факс 8 401 64 3 35 34

E-mail: vesnovskaya_school@mail.ru

_____________________________________________________________________________________________

                                                                                ПРИКАЗ

№ 47/1

от 31 мая 2022 года

"Об определении списка учебников, используемым общеобразовательным

учреждением при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования, в 2022 - 2023 учебном году".

На основании решения Педагогического совета от 31 мая 2022 года, протокол №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список учебников на 2022/2023 учебный год (Приложение к приказу №1).

              Директор

МБОУ «СОШ №3 п. Весново»                                О.Л. Белова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 П. ВЕСНОВО", Белова
Ольга Леонидовна, ДИРЕКТОР ШКОЛЫ
11.04.2023 09:03 (MSK), Сертификат 184536B5C724408AC1CBC0172B50ADC5

mailto:vesnovskaya_school@mail.ru